Приложение №1

Ректору ТвГТУ Твардовскому А. В.

от студента______________________

                       (название факультета)

группы _________________________

            (название группы)

____________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Заявление

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с тяжелым материальным положением: _____________________ (указать причину, только одну наиболее значимую). *
* - обязательно приложить документы, подтверждающие причину обращения.
_______________________________

_____________________

(подпись)

(дата)

Контактный телефон:_______________________________
Согласовано:
Декан

_______________________

ППОС

_______________________

Отдел стипендий

_______________________

Форма заявления
для иногородних студентов,

проживающих в общежитии.

Ректору ТвГТУ Твардовскому А. В.

от студента______________________

                       (название факультета)

группы _________________________

            (название группы)

____________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Заявление

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с тяжелым материальным положением: являюсь иногородним студентом и проживаю в общежитии.

_______________________________

_____________________

(подпись)

(дата)

Контактный телефон:_______________________________
Согласовано:

Комендант общежития
 ______________________

ППОС

_______________________

Отдел стипендий

_______________________